

## მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. ჯვარი

17 ნოემბერი 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, „შემსყიდველი“ -სსიპ პროფესიული კოლეჯი „ლაკადა“, მისი დირექტორის მ/შ თეანა ქუხილაგას სახით და მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“, შპს „ბი ემ სი გორგია“, წარმომადგენელი ლაშა გვაჯაიას სახით.

ვადგენთ ამ აქტს, მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2017 წლის 16 ნოემბრის № 117 ხელშეკრულების 2017 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის (სასკოლო პროგრამა) დაფინანსების ფარგლებში სსიპ პროფესიული კოლეჯი „ლაკადა“-ს მიღებული აქვს სასწავლო მასალა ქვემოთ მოცემული ცხრილის შესაბამისად.

№	საქონლის დასახელება/სპეციფიკა	განზომილება /ერთეული/	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ღირებულება
1	კაბელის გადასაბმელი ტერმინალ ბლოკი 16 - 6 მმ	ცალი	5	1.6	8
2	თვითმჭრელი თაბაშირ-მუყაოს	ცალი	200	0.02	4
3	თვითმჭრელი თაბაშირ-მუყაოს უნივერსალური გ/კარდონზე (50ცალი)	შეკვრა	6	1	6
4	იზოლენტა (თეთრი)A კლასი	ცალი	2	2.5	5
5	KKB 306 გრძელცხვირა	ცალი	3	6.05	18.15
6	Lin2-4203-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 40W E27	ცალი	12	0.7	8.4
7	Lin3-4210-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 60W E27	ცალი	13	0.7	9.1
8	Lin4-4227-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 100W	ცალი	8	0.7	5.6
9	ავტ.ამომრთველი EKF 1P10A	ცალი	4	3.95	15.8

10	ავტომატ-ამომრთველი 1+N	ცალი	4	19.3	77.2
11	ავტომატის ყუთი გარე S/Mx6	ცალი	2	6.05	12.1
12	ბრტყელტუჩა KPN 306	ცალი	3	6.8	20.4
13	ბრტყელტუჩა გრძელცხვირა მეტალის რეზინის სახელურით 160MM,6" TOL5-	ცალი	5	4.95	24.75
14	ბრტყელტუჩა მოგრძო პირდაპირ, 160 მმ	ცალი	2	7.2	14.4
15	გამანაწილებელი მრგვალი	ცალი	5	0.5	2.5
16	დიოდის ლენტი MODI LED	მეტრი	30	4.55	136.5
17	ელექტრო სახრახნისი	ცალი	1	127	127
18	ერთფაზიანი ელ/მრიცხველი	ცალი	1	65	65
19	იზ. კაბელი kockablo	მეტრი	80	1.55	124
20	იზ. კაბელი kockablo HO7V-K	მეტრი	80	0.4	32
21	იზოლენტა A კლასის EKF	ცალი	2	2.5	5
22	ინდიკატორი (HSDT1908)	ცალი	5	1.8	9
23	ინდიკატორი (შეკ-10ც)	შეკვრა	1	5.5	5.5
24	მამალი ჩანგალი - 40130004	ცალი	3	1.5	4.5
25	მკვნეტარა KYK 306	ცალი	3	6.7	20.1
26	ნათურის ვაზნა რგოლით E27	ცალი	10	1.3	13
27	ნათურის ვაზნები	ცალი	10	1	10
28	პირველადი დახმარების ნაკრები STANDART	ცალი	1	44	44
29	როზეტი დამიწებით ერთიანი	ცალი	3	3	9
30	როზეტი დამიწებით ორიანი კრემის ფერი Aras series NE-	ცალი	2	4.55	9.1

31	როზეტი ერთიანი დამიწებით გარე themis white - 26111017	ცალი	2	2.8	5.6
32	როზეტი ორიანი დამიწებით გარე themis white - 26111025	ცალი	2	3.75	7.5
33	საიზოლაციო ლენტი ნაჭრის	ცალი	3	2.5	7.5
34	საკანცელარიო დანა SX-8	ცალი	10	0.8	8
35	სამონტაჟო პატარა	ცალი	9	0.25	2.25
36	სახრახნისის ნაკრები ნც-იანი	ცალი	1	15.6	15.6
37	სახრახნისის ნაკრები ნც-იანი	ცალი	3	13.45	40.35
38	ჩამრთველი ერთიანი touran	ცალი	3	3	9
39	ჩამრთველი ორიანი + როზეტი დამიწებით ერთიანი გარე Murat series NE-AD	ცალი	1	8.7	8.7
40	ჩამრთველი ორიანი + როზეტი ერთიანი გარე Murat	ცალი	1	8.3	8.3
41	ჩამრთველი ორიანი touran	ცალი	2	3.45	6.9
42	ჩამრთველი სამიანი touran	ცალი	3	3.9	11.7
43	ციფრული საზომი TOL478-	ცალი	1	70	70
					1 046.50

სასაქონლო ზედნადები №0341851309

მოწოდებული საქონლოს ღირებულება შეადგენს - 1 046.50 (ერთი ათას ორმოცდაექვსი ლარი და 50 თეთრი ) ლარს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ:

შემსყიდველი: თეანა ქუხილავა

-----

მიმწოდებელი: ლაშა გვაჯაია

-----

